СОВЕТ
СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 05.06.2020г. № 67/1					с. Старый Хопер

Об отмене решения Совета Старохоперского МО от 11.09.2017 года  №15/2 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратвоской области», руководствуясь Уставом Старохоперского муниципального образования, Совет Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Старохоперского муниципального образования от 11.09.2017 года  №15/2 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Старохоперского
муниципального образования	С.В.Завьялов